
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO

Secretaria Municipal de Educação e Cultura
Av. Pres. Getúlio Vargas, 695 – Centro - General Carneiro – Paraná

CEP: 84.660-000      -     TEL.: (0**42) 3552-1441
smedc@generalcarneiro.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS - PSE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2019

  O Prefeito Municipal de General Carneiro ­ Estado do Paraná, no uso de

suas   atribuições   legais,  CONVOCA  os   candidatos   abaixo   relacionados,

aprovados   no   Processo   Seletivo   n°   002/2019   de   Estagiários,   na   ordem

classificatória, para comparecerem no dia 13 de Maio de 2019 na Secretaria

Municipal de Educação, para apresentação de documentos necessários, á

partir das 14h00min até as 16:00 horas do dia 13  de Maio de 2019, conforme

ANEXO I.

REGISTRE­SE. PUBLIQUE­SE E CUMPRA­SE.

General Carneiro ­ PR, 09 de Maio de 2019.

Luís Otávio Geller Saraiva
Prefeito Municipal

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atuação: Ensino Fundamental (séries iniciais 1º ao 5º ano)

­ Requisitos para Contratação: Estar cursando graduação em qualquer área
de licenciatura na área da Educação
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1º 018 Jeancieli Apª. Correa Teixeira 13.388.239-1 32.00 32.00 18.00 82.00
2º 017 Lilian Eduarda de Mattos Gelinski 15.222.299-8 28.00 36.00 16.00 80.00
3º 016 Adriele dos Santos Almeida 12.864.681-7 32.00 28.00 18.00 78.00
4º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
5º 062 Maiara Cristiane da Silva 10.770.469-9 24.00 36.00 16.00 76.00
6º 036 Edna Mara Gomes da Silva 4.854.710-9 32.00 28.00 14.00 74.00
7º 033 Camila Cristina Ramos 14.071.751-7 40.00 16.00 18.00 74.00
8º 053 Lidiane Santos de Moura 12.349.108-4 36.00 20.00 16.00 72.00
9º 050 Gessica Aparecida Fedechen 12.418.784-2 28.00 32.00 12.00 72.00

10º 055 Higor Natan da Silva 14.786.199-0 28.00 28.00 16.00 72.00
11º 071 Dyeniffer Kellyn Porto Barbosa 12.791.562-8 20.00 28.00 20.00 68.00
12º 029 Tatiane Drabecki Karmazyn 12.501.569-7 28.00 24.00 16.00 68.00
13º 054 Karina Batista Mendes 13.662.509-8 32.00 24.00 12.00 68.00
14º 059 Ana Claudia de Paula 4.470.901 24.00 28.00 14.00 66.00
15º 035 Felipe Gustavo Grochovski 14.368.789-9 24.00 28.00 14.00 66.00
16º 032 Lucas Eduardo Bottega 15.010.779-9 36.00 16.00 14.00 66.00
17º 013 Aline Cristina dos Santos 14.748.109-8 36.00 12.00 18.00 66.00
18º 047 Jaqueline Dieli Moraes 10.439.436-1 24.00 24.00 16.00 64.00
19º 008 Jéssica Costa 13.598.928-2 24.00 24.00 16.00 64.00
20º 066 Melaine Sabrina Paxesnik 12.654.882-6 24.00 24.00 16.00 64.00
21º 051 Mariane Antunes de Matos 7.166.845 28.00 20.00 14.00 62.00
22º 078 Karolaine Moroz 13.290.527-4 20.00 28.00 14.00 62.00
23º 056 Ana Paula P. Taborda 7.366.199-4 20.00 28.00 12.00 60.00
24º 070 Juliana Cristina Mineiro 12.988.885-7 20.00 24.00 16.00 60.00
25º 044 Daiane da Silva Rocha 13.826.657-5 28.00 16.00 16.00 60.00

Ficam   reservadas   aos   afro­descendentes,   5%   das   vagas   ofertadas   neste
Processo Seletivo, na forma da Lei.
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1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

Atuação: Educação Infantil

­ Requisitos para Contratação: Estar cursando graduação em pedagogia ou
magistério.
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1º 017 Lilian Eduarda de Mattos Gelinski 15.222.299-8 28.00 36.00 16.00 80.00
2º 016 Adriele dos Santos Almeida 12.864.681-7 32.00 28.00 18.00 78.00
3º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00
4º 062 Maiara Cristiane da Silva 10.770.469-9 24.00 36.00 16.00 76.00
5º 036 Edna Mara Gomes da Silva 4.854.710-9 32.00 28.00 14.00 74.00
6º 050 Gessica Aparecida Fedechen 12.418.784-2 28.00 32.00 12.00 72.00
7º 055 Higor Natan da Silva 14.786.199-0 28.00 28.00 16.00 72.00
8º 071 Dyeniffer Kellyn Porto Barbosa 12.791.562-8 20.00 28.00 20.00 68.00
9º 054 Karina Batista Mendes 13.662.509-8 32.00 24.00 12.00 68.00

10º 059 Ana Claudia de Paula 4.470.901 24.00 28.00 14.00 66.00
11º 013 Aline Cristina dos Santos 14.748.109-8 36.00 12.00 18.00 66.00
12º 047 Jaqueline Dieli Moraes 10.439.436-1 24.00 24.00 16.00 64.00
13º 008 Jéssica Costa 13.598.928-2 24.00 24.00 16.00 64.00
14º 066 Melaine Sabrina Paxesnik 12.654.882-6 24.00 24.00 16.00 64.00
15º 051 Mariane Antunes de Matos 7.166.845 28.00 20.00 14.00 62.00
16º 078 Karolaine Moroz 13.290.527-4 20.00 28.00 14.00 62.00
17º 056 Ana Paula P. Taborda 7.366.199-4 20.00 28.00 12.00 60.00
18º 070 Juliana Cristina Mineiro 12.988.885-7 20.00 24.00 16.00 60.00
19º 044 Daiane da Silva Rocha 13.826.657-5 28.00 16.00 16.00 60.00
20º 063 Aline Chaiane Roblowski 11.032.973-3 24.00 24.00 12.00 60.00
21º 046 Raquel Luciele Twardowiski 15.106.596-1 32.00 12.00 16.00 60.00
22º 040 Roseni Aparecida Fiorentin 5.877.158-9 28.00 16.00 14.00 58.00
23º 052 Josiane Aparecida Muller 10.551.766-1 32.00 16.00 10.00 58.00
24º 001 Maiara Camargo Cordeiro 13.159.500-0 28.00 16.00 14.00 58.00
25º 009 Anelize Fátima de Paula Ribeiro 14.206.429-4 28.00 20.00 10.00 58.00
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Ficam   reservadas   aos   afro­descendentes,   5%   das   vagas   ofertadas   neste
Processo Seletivo, na forma da Lei.
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1º 067 Stefani C. da Silva e Oliveira 14.659.027-6 32.00 32.00 12.00 76.00

Nessa ocasião serão exigidos dos candidatos apresentação de: 

 Declaração  ou  atestado  de  Matricula  ORIGINAL  da  Unidade  de  Ensino

expedido nos últimos 30 (trinta) dias, constando a matricula, curso, horário de

aula e semestre do estudante para comprovação do requisito.

 Cópia de RG e CPF.

 Dados de Conta Bancária Poupança ou Conta Corrente do Bando do Brasil

ou Caixa Econômica Federal. 

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.
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